DE  DIRE  que  l’association  s’engage  à  réaliser  ces  prestations
d’animation artistique du  5 novembre 2025 au  24 juin 2026 selon le planning
défini à l’article 2 du contrat.
En contrepartie,  la ville de Malakoff s’engage à lui  verser la somme de  1400
(mille quatre cents) euros toute taxe comprise.

Article    3   :  DE  SIGNER  ledit  contrat,  ainsi  que  les  actes  administratifs  en
découlant.

Article 4 : DE DIRE QUE la dépense en résultant sera imputée sur le budget de
l’exercice 2025.

Article 5 : La présente décision sera notifiée à la personne intéressée, inscrite